АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРБАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403475 х. Горбатовский Серафимовичский район Волгоградская область, тел. 8(84464)3-67-68
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№_31_                                                                                    «25»_ноября_ 2013

Об утверждении схемы водоснабжения
 Горбатовского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области на 2013 – 2020 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом  Горбатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения  Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области 2013-2020 г. (приложение №1).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

      Глава Горбатовского

      сельского поселения:                                                          Г.Г.Горбатов